
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 147/09
Burmistrza Choroszczy
z dnia 04 lutego 2009r.

w sprawie ustalenia maksymalnej normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym
Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r.Nr.142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1
Na podstawie rzeczywistego zużycia ustala się maksymalną normę zużycia paliwa w wysokości 8 litrów na 100km
przebiegu samochodu służbowego SKODA FABIA Nr Rej. BIA 1F25 stanowiącego własność Urzędu Miejskiego.

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 105 z dnia 06 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie
służbowym SKODA FABIA.

§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009r.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 147/09

 ( 21 KB )
ZARZĄDZENIE Nr 147 Skoda aktualne.doc

ZARZĄDZENIE Nr 147 Skoda aktualne.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2009-02-05

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-02-05

https://bip.choroszcz.pl/resource/1287/3805/ZARZ%2525C4%252584DZENIE++Nr+147+Skoda+aktualne
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3805
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 147/09

